Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.

DOMPE 3025

005/2025 33904016
Locação de Software

Contratação de empresa especializada no fornecimento de sistema 
informatizado de registro e controle de ponto eletrônico, em ambiente 
web, para 1.500 (mil e quinhentos) integrantes, incluindo implantação e 
treinamento, para atender às necessidades da Divisão de Recursos 
Humanos desta Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do 
Amazonas, por um período de 24 (vinte e quatro) meses.

DOMPE 3046

006/2025 33904016
Locação de Software